
ZARZĄDZENIE NR 1479.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego wybranego z pominięciem otwartego 
konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu celowości realizacji oferowanych zadań, Prezydent Miasta Ełku zatwierdza do 
realizacji zadania zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie w sprawie celowości realizacji oferowanego zadania podlega ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: DED116CF-4089-4666-AF1B-B2C14A13868B. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 1479.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 maja 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert w 2018 roku
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 525.55.2018 107506 Uczniowski Klub Sportowy 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego 
XXIII Regaty Żeglarskie o Puchar Prezydenta 
Miasta Ełk

2 000,00 zł

2. 525.56.2018 108443 Parafia Prawosławna pw. św. św. ap. ap. 
Piotra i Pawła w Ełku

Koncerty chórów z Cypru, Rosji, Ukrainy i Serbii 5 000,00 zł

3. 525.57.2018 108286 Gimnazjalne Stowarzyszenie Edukacyjne 
„Czwórka”

Udział w VI Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki 
Dziewcząt i Chłopców „Łomża Cup 2018”

1 000,00 zł

4. 525.58.2018 105261 Ełcki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ełku Wojewódzka konferencja Uniwersytetów Trzeciego 
Wieku Warmii i Mazur pod hasłem "Nie ważne ile 
dni w Twoim życiu, ważne, ile życia w Twoich 
dniach"

8 000,00 zł

5. 525.59.2018 107456 Fundacja Human "LEX" Instytut Centrum Małego Człowieka 4 000,00 zł

6. 525.60.2018 108587 Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, 
Edukacji i Terapii Artefakt

II Dzień Sztuki i Zdrowia w Ełku 6 000,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914007

Id: DED116CF-4089-4666-AF1B-B2C14A13868B. Podpisany Strona 1




